Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Z 8 .  OS’. PJJ2? V № о

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации
Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:
1. За добросовестный труд и в связи с 25-летием областной поисково

спасательной службы государственного учреждения Тульской области
«Управление противопожарной службы», поощрить Благодарственным

письмом главы администрации Щекинского района:
1) Проскурина Андрея Александровича, спасателя 1 класса,

заместителя начальника областной поисково-спасательной службы

государственного учреждения Тульской области «Управление

противопожарной службы»;
2) Добруцкого Дмитрия Викторовича, спасателя 1 класса, начальника

поисково-спасательного отряда областной поисково-спасательной службы
государственного учреждения Тульской области «Управление

противопожарной службы»;

3 - 0 2 2

2

3) Кривакова Сергея Ивановича, спасателя 2 класса

поисково-спасательной службы государственного учреждения

области «Управление противопожарной службы»;

4) Сафронова Сергея Владимировича, спасателя 1 класса

поисково-спасательной службы государственного учреждения
области «Управление противопожарной службы».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

областной

Тульской

областной

Тульской

Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район А.С. Гамбург